INSTITUTO VERACRUZANO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN

Ponencia LCMC



LISTA DE ACUERDOS

LISTA DE ASUNTOS ACORDADOS POR EL **PONENCIA LCMC** DEL INSTITUTO VERACRUZANO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN DE **VEINTISÉIS DE ENERO DEL DOS MIL ONCE**, SIENDO LAS **DIECISIETE HORAS CON TREINTA MINUTOS,** CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTÍCULOS 23; 24, FRACCIÓN III Y, 29, FRACCIÓN IV DE LOS LINEAMIENTOS GENERALES PARA REGULAR EL PROCEDIMIENTO DE SUBSTANCIACIÓN DEL RECURSO DE REVISIÓN, SE NOTIFICA A LAS PARTES LO SIGUIENTE:

NÚMERO CONSECUTIVO	NÚMERO DE EXPEDIENTE	SUJETO OBLIGADO	FECHA DE ACUERDO/AUDIENCIA	ACUERDO/AUDIENCIA (Extracto)
1	IVAI-REV/08/2011/LCMC Y SUS ACUMULADOS IVAI-REV/09/2011/RLS, IVAI-REV/10/2011/JLBB, E IVAI- REV/11/2011/LCMC	HONORABLE AYUNTAMIENTO DE SALTABARRANCA, VERACRUZ	24 de enero de 2011	"se tiene por presentado con los Recursos de Revisión y sus anexos, acumulados por Acuerdo del del Pleno del Consejo General de fecha veinte de enero de dos mil once, SE ADMITEN LOS RECURSOS DE REVISIÓN Se agregan al expediente los Recursos de Revisión y doce anexos con las copias cotejadas de los Recursos de Revisión y anexos, córrasele traslado al sujeto obligado por conducto del ENCARGADO de la UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACIÓN del sujeto obligado para que en el término de cinco días hábiles contados a partir del siguiente hábil a aquél en que le sea notificado el presente proveído, comparezca ante éste órgano garante el Consejo General de este Institutoacordó en fecha veintiuno de enero de dos mil once la celebración de AUDIENCIA DE ALEGATOS CON LAS PARTES, por lo que se fijan las DOCE HORAS DEL DÍA ONCE DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL ONCE para que tenga lugar dicha diligencia, en el edificio de este órgano garante"
2	IVAI-REV/372/2010/LCMC	HONORABLE AYUNTAMIENTO DE LAS CHOAPAS, VERACRUZ	25 de enero de 2011	"túrnese el presente expediente con el proyecto de resolución a cada uno de los integrantes del Consejo General o Pleno por conducto del Secretario General, para que se proceda a resolver"

LIC. EVELYN GISSEL RUÍZ HERNÁNDEZ.
ACTUARIA NOTIFICADOR DEL INSTITUTO VERACRUZANO DE ACCESO A LA
INFORMACIÓN.